

Referat fra bestyrelsesmøde (45) i Sygehus Thy-Mors Seniorklub den 28.2.2022

Deltagere : Astrid Christensen, Anette Nissen, Jan Christensen og Kirsten Thomsen.

Afbud fra Ingrid Kristensen og Søren Petersen

Mødeleder: Astrid Christensen *Referent:* Kirsten Thomsen

Punkter:

1) Regnskab og saldo pr. d.d. v/ Ingrid Kristensen

Regnskabet er blevet fremsendt og gennemgået. Der er pt en kapital på 15.000 kr. Aktuelt er der nu 49 medlemmer

2) Planlægning af generalforsamling den 24. marts 2022 (har vi ændringer til vedtægterne, kontingent)? Valg af dirigent og stemmetællere. På valg er Jan, Ingrid K og Søren. Praktiske opgaver vedr. indkøb af drikkevarer, bestilling af smørrebrød, borddækning m.m.

Da FAST har indkaldt til generalforsamling den 24.marts beslutter vi at rykke vores til den 23. marts.

Vi foreslår kontingentet uændret til 150 kr

Astrid bestiller og henter smørrebrød, servietter og småkager. Jan sørger for drikkevarer og vi mødes alle kl 17:30

Janne Lundorf vil blive spurgt om at være dirigent, alternativt Anette Gjeldstrup

3) Årshjul, ajourføring af første halvår 2022 . Herunder kaffemøde og besøg på Thisted Bryghus, udflugt?

Virksomhedsbesøg i foråret skal gerne være på Thisted Bryghus. Vi foreslår onsdag den 20.april.

Efter vores møde har Astrid været i kontakt med bryghuset og fået aftale til denne dato.

Min pris er 3500 kr + køb af smørrebrød. Vi sætter egenbetaling til 75 kr for medlemmer og 150 kr for ikke- medlemmer.

Vi vil invitere personaleforeningen v sygehuset, så vi evt kan komme op på de max 50 deltagere

Invitation skal ud omkring 30. marts m tilmelding senest 11.april. Således vil vi kunne nå at aflyse v for få tilmeldte. Minimum antal deltagere sættes til 20

Mødetidspunkt vil være 18:30, herefter 2-2,5 times info og rundvisning efterfulgt af smagsprøver og smørrebrød

Herudover inviterer vi til kaffe-møde onsdag den 6.april

Vi diskuterer, om der mon vil være stemning for en fælles-tur til Thylejren inden sommer. Dette tages op til generalforsamlingen

3) Begyndende drøftelse og planlægning af efterårets aktiviteter.

Virksomhedsbesøg v Falck efter sommerferien og bowlingaften i november

4) Evt.

Kirsten foreslår, at vi får betalt vores kaffe til bestyrelsesmøderne, så vi slipper for at samle penge ind eller huske på, hvem der gav sidst. OK ide, men kan det gøres enkelt mht det administrative ?

Det må Ingrid se på !

5) Næste mødedato

Vi konstituerer os i bestyrelsen efter generalforsamlingen og lægger en hurtig plan for aktuelle opgaver, fx kaffemøde, og dato for næste møde